
A6 Plast A/S

 

 

Dildalvej 9

3650  Ølstykke

27969577

0

 
 
 
 
 
 
 
1  
 
 
 
 
1  
 

X

side 1 af 1

1 time20-01-2020

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret
Plastgranulat FA 5224 med tilhørende migrationstest.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmateriale til
kunderne med tilhørende migration test.
for fødevarekontaktmateriale plastposer fremstillet af
plastgranulat FA 5224 overholdelse af EF 1935/2004,
2023/2006 og 10/2011, virksomheden fremviste migrations
test for alle typer fødevarer op til 40° C, der er testet for
totalmigration 40°C i 10 dage med olie, 10% Etanol og 3 %
Acetic acid.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af
fødevarekontaktmateriale 1 led tilbage og 1 led frem ved
faktura.


